METROPOLIA

Hankejohtaja, koulutuspaallikko Jere Laukkanen 020 783 5406 jere.laukkanen@metropolia.fi
Projektipaallikko Suvi Hartikainen 020 783 5359 0401948528 |suvi.hartikainen@metropolia.fi
Tuottaja-tiedottaja Sonja Munter-Makeldinen 020 783 5498 0401497001 [sonja.munter-makelainen@metropolia.fi
Talousvastaava Tarja Hakkinen 020 783 5183 tarja.hakkinen@metropolia.fi
Kehityspaallikko, TKI-toiminta Anna-Maria Vilkuna 020 783 5395 Anna-Maria.Vilkuna@metropolia.fi
Lehtori Sanna Vuolteenaho 020 783 6576 sanna.vuolteenaho@metropolia.fi
Lehtori Reijo Karvonen 020 783 5401 reijo.karvonen@metropolia.fi
Koulutuspaallikkd Markus Utrio 020 783 5389 markus.utrio@metropolia.fi
KONSERTTIKESKUS

Projektikoordinaattori Mari Katka 0504071 474 mari.katka@konserttikeskus.fi
Projektituottaja Ville Niutanen 050 344 1580 ville.niutanen@konserttikeskus.fi
Toiminnanjohtaja Kari Vase 040 7337 649 09 3212 165 |kari.vase@konserttikeskus.fi
Talousvastaava Stephan Keskinen 050 463 456 stephan.keskinen@konserttikeskus. fi
LAMK

Projektikoordinaattori Minna Liski 0447080106 minna.liski@lamk.fi
Talousvastaava Sirpa Aalto 0447081317 sirpa.aalto@phkk.fi

Sihteeri Hannele Siira 0447081179 hannele.siira@lamk.fi

Tuottaja Marjo Leppéa 0447081316 marjo.leppa@Ilamk.fi

LAHDEN KAUPUNKI

|Kulttuurituottaja |Mia Mark |mia.mark@lahti fi
KESKI-POHJANMAAN AMK

Projektikoordinaattori Annika Koivusalo 040 8085142 annika.koivusalo@cou.fi
Koulutusohjelmajohtaja Antti Paalanen 044 7250785 antti.paalanen@cou.fi
Talousvastaava Tiina Kastrén 044 7250 577 tiina.kastren@cou.fi

KOKKOLAN KAUPUNKI

[Kulttuuritoimenjohtaja |Sampo Purontaus 044 780 9264 [sampo.purontaus@kokkola.fi
OAMK

Projektikoordinaattori Johanna Leponiemi 041 4355 941 johanna.leponiemi@oamk.fi
Talousvastaava Erja Halonen erja.halonen@oamk.fi
OHJAUSRYHMA

LAMK/koulutuspaallikkd Petri Pullinen 044 708 1142 petri.pullinen@Ilamk.fi
OAMK/yksikdnjohtaja Riitta Totterstrom 050 3082 924 riitta.totterstrom@oamk.fi




|asiantu ntijajasen/pj.

|Annamaija Saarela

|annamaijasa@gmai|.com

VANTAAN MUSIIKKIOPISTO

Rehtori Monna Relander 09 8392 3285 040 5116 255 |monna.relander@vantaa.fi

Projektisihteeri, tiedottaja Sari Kaipainen 040 534 0603 sari.kaipainen@vantaa.fi

VANTAAN KAUPUNKI/Kulttuuripalvelut

|Ohje|matoiminnanjohtaja |Kimmo Tammivaara 09 8393 4904 |kimmo.tammivaara@vantaa.fi

VANTAAN KAUPUNKI/Nuorisopalvelut

Aluenuorisopadallikko Pekka Mékela 09 8393 5520 0400 773 282 |pekka.makela@vantaa.fi

Nuorisotyontekija Kalle Laakso 09 839 29 255 / Kannisto kalle.laakso@vantaa.fi

Musiikkiin erikoistunut nuorisohjaaja  |Tomi Mékynen, Eba tomi.makynen@vantaa.fi

VANTAAN KAUPUNKI/Kanniston koulu

Rehtori Helena Jauho helena.jauho@eduvantaa.fi

Kulttuurivastaava Tiina Jarvenpéaa tiina.jarvenpaa@eduvantaa.fi

Musiikinopettaja Tanja Pekkanen tanja.pekkanen@eduvantaa.fi

MARJAVERKKO

Puheenjohtaja John Simon john.simon@kone.com

Projektipaallikko Jan Wieland janwieland@gmx.net

KIVARY

|Yhteyshenki|i)' |Susanna Flaherty |044 5121073 | |susannaflaherty@hotmaiI.com |
MUSAIIKKI

|Rehtori, toiminnanjohtaja |Katri Olander |09 2905 7560 |0400 195084 |musaiikki@musaiikki.fi |

MLL/Seutulan paikallisyhdistys

|puheenjohtaja

|Suvi Sammalisto-Kemppainen {0505050502

|suvi.sammalisto.lh@vantaa.fi, suvi@suvikemppainen.fi

Katrinebergin kartanon ystavat ry.

|Yhteyshenki|i)'

|Suvi Sammalisto-Kemppainen {0505050502

|suvi.sammalisto.lh@vantaa.fi, suvi@suvikemppainen.fi

MUUT
Suomen Sinfoniaorkesterit ry.

|Toiminnanjohtaja |Aila Sauramo |O9 2709 1414 | |aiIa.sauramo@sinfoniaorkesterit.fi |
Savonia AMK

Koulutus- ja kehittamispaallikkd Sari Mokkila-Karttunen 044 785 7415 Sari.Mokkila-Karttunen@savonia.fi

Lehtori Anneli Korhonen 044 785 7413 Anneli.Korhonen@savonia.fi

Pohjois-Karjalan AMK

Yliopettaja Sanna Kurki-Suonio 0509131 782 Sanna.Kurki-Suonio@pkamk.fi




Pohjoisen kulttuuri-instituutti

[Projektipaallikko |Veli-Pekka Réty [010 383 3200 |050 4611 441 |veli-pekka.raty@lappia. fi
Lappia-ammattiopisto

[Koulutuspaallikko Jussi Leipala [040 505 4123 | |jussi.leipala@lappia.fi

Lapin taidetoimikunta

[Laanintaiteilija |Hannu Raudaskoski [0400 926 931 | |hannu.raudaskoski@minedu. fi
Kolmas lahde

Kulttuurin projektipaallikkod Nelli Koivisto 0503152163 nelli.koivisto@aalto.fi
Projektikoordinaattori Ulla Karhu 040 3538414 ulla.karhu@aalto.fi

Tuottaja Pirita Tolvanen 0400 792 014 pirita.tolvanen@teak. fi

Lapin ELY-keskus

|Ylitarkastaja Marika Lindroth 040 707 3003 |marika.Iindroth@ely—keskus.fi




